
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

27 12 15 5/3 3 6 0 0

31 15 16 4/3 3 5 0 0

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Od začátku utkání se Zaměřit na souboje obrany s útočícím pivotem při odbloku, zaujmutí útočného postavení 

od začátku utkání se zaměřit a trestat Nedovolené bránění útočícího pivota za pomoci dresu,

Dříve reagovat postavením na hru bez brankaře, lepší kontrola utkání (střídání hráčů a následné vyběhnutí brankáře ze střídačky)

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
V úvodu utkání volnější a málo trestané souboje útočících pivotů s 

bránícím hráčem, tahání za dres při bránění pivota -Během 

prvního poločasu již napraveno a trestáno (proto uděleno 4)

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
Po celé utkání - čitelné a srozumitelné vedení utkání, jednotné 

nastavení posuzování útočných a obranných faulů, Výhody 5: 

ponechání výhod po faulu na útočníka, bez výhod po krocích, 

dohrání herní kombinace a následné trestání závažných faulů. 

Tresty 5: Od začátku nastaveno přísnější posuzování obraných 

faulů s přesným trestáním (7hody a 2min. tresty) Dobrá 

komunikace se stolkem a delegátem,

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

02.02.2019;18:00 Místo
SH Brno - 

Vodova
N

tresty

74,9

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SKKP Handball Brno 0

Hosté
vyberte/vepište

Talent ROBSTAV-M.A.T. Plzeň 0

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Bečička M.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A095Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Horák J. Delegát Videcký P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 x

2 x

3 x

4 x

5 x

6 x

7 x Č/Z:

8 x

9 x

10 x

11 Propagace, programy k utkání x

12 Přenos TV-com x

13 Podmínky pro média, tisková konference x

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) x

15 x

B.

16 x

17 x

18 x

19 x

20 x

21 x

22 x

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Po celé utkání nastavena jednotná línie řízení utkání, srozumitelná pro obě družstva. Družstva se snažila hrát házenou, proto během utkání 

bylo řešeno jen pár sporných situací bez mimořádných událostí. O výsledku rozhodl průběh 10 -26 min, kdy hostující družstvo přehrálo 

domácí a vytvořilo si rozhodující náskok, Druhý poločas byl vyrovnaný. Slušné chování na obou střídačkách - akceptování připomínek 

delegáta.Dobrá spolupráce se stolkem po celé utkání, Hosté - Kolení ortéza - odsouhlasena, kompresní oblečení jednotné barvy; 

Číslo utkání: A095 Videcký Petr 03.02.2019
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK Dohoda před utkáním - odsouhlaseno, označeno,

Podpis na zadní straně zápisu 

Účast trenéra na tiskové konferenci x x Bez tiskové konference

Licence trenéra A A Trenér hostů (B) - studující A licenci

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK Dohoda před utkáním - odsouhlaseno

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK Před utkáním - zkontrolováno, odsouhlaseno

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK Předloženy - bez připomínek

Kontrola zdravotních prohlídek OK OK Předloženy - bez připomínek

Počet a chování diváků cca 481 - bez mimořádných událostí

Osoby v prostoru hřiště a okolí klubový fotograf - bez připomínek

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání OK - bez připomínek

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele OK - bez připomínek

Chování a vystupování hráčů OK - bez připomínek

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D OK - bez připomínek

Otiepka Petr, lékař SKKP Handball Brno, vedle střídaček

Technická porada (organizace, průběh) Salónek VIP - bez připomínek

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) Bufet s občerstvením mimo hřiště a hlediště -při vchodu

Plakáty a program

Zajištěn

Salónek VIP - bez tiskové konference

Stolek časoměřiče a zapisovatele Dočkal igor / Novotný David

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) Zápis a RP/ZP předány na předzápasové poradě

Ruční korekce zápisu z handball-netu Bez korekce

Prostory pro střídání - počet míst 16 sedaček 

Vyznačení zóny pro koučování Dle pravidel ČSH

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2 +1 tret - možno upravovat, Karty OK

  Zajištění mistrovského utkání Dočkal Milan

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 5 členná, označena v rozlišovacích dresech

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích Bez připomínek

Kontrola hrací plochy, upevnění branek Bez připomínek, ukotvena k podlaze

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


